
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 18031                                                   

        

IL DIRIGENTE 

VISTA      la domanda del Prof. MURGIA Antonio, nato a Cagliari il 15/03/1971, titolare  della classe di 
concorso A019 presso l’I.T.I. “Othoca “ di Oristano, con la quale il medesimo chiede l’assegnazione 
provvisoria in una istituzione scolastica di questa provincia; 

 
CONSIDERATO che a seguito della revoca dell’utilizzazione  disposta da questo ufficio nei confronti di altro 

docente   presso l’IPAA di Bono, si è resa disponibile una cattedra orario esterna della classe di 
concorso A019, composta di 10 ore presso l’IPAA di Bono e 8 ore presso l’IPAA di Bonorva; 

 
CONSIDERATO che la suddetta cattedra orario esterna è stata inserita tra le disponibilità ai fini delle nomine a 

tempo determinato per l’anno scolastico 2009/10; 
 
RILEVATA la necessità , in autotutela , di riesaminare la domanda di assegnazione provvisoria del Prof. Murgia 

Antonio anche  alla luce dell’ulteriore istanza datata 28/09/09; 
 
CONSTATATO , altresì,  che il Prof. Murgia Antonio, ha i requisiti previsti dalla normativa vigente per ottenere 

l’assegnazione provvisoria richiesta; 
 

D E C R E T A 

 
   il Prof. MURGIA Antonio, nato a Cagliari il 15/03/1971, titolare presso l’I.T.I. “Othoca” di Oristano per la classe 

di concorso A019, è assegnato, con decorrenza immediata,  alla cattedra orario esterna di A019 costituita da 10 

(dieci) ore presso l’Istituto Professionale Agricoltura e Ambiente di Bono e n. 8 (otto) ore presso l’Istituto 

Professionale per l’agricoltura e l’Ambiente di Bonorva. 

    Per le ragioni sopra citate viene rettificata la disponibilità per le nomine a tempo determinato per la classe di 

concorso di A019, già pubblicata in data 25/09/09 , limitatamente alla Cattedra Orario Esterna  sopra citata. 

Sassari, 29/09/2009                       f.to   IL DIRIGENTE 
                                                                                                                   Dott.ssa Pierangela  Cocco 
   
Al Dirigente  Scolastico   I.I.S.    B O N O 
 
Al Dirigente Scolastico   I.I.S.    T H I E SI 

 
Al Prof. MURGIA ANTONIO  c/o ITI “Othoca” ORISTANO 
 
Al Dirigente Scolastico  I.T.I. “Othoca”           ORISTANO 
 
Al Dirigente 
Ufficio Scolastico Provinciale    ORISTANO 
 
AI SINDACATI SCUOLA –   LORO SEDI 
 

ALL’ALBO  S E D E 
 
 


